

高雄市航海協會第八屆第 5 次常務理監事會議

會議時間：中華民國 111 年 3 月 31 日(星期四)下午 18 時 30 分

會議地點：緝馬灣 (高雄市苓雅區復興二路 33 號)

主 席：王國勇理事長

記錄：黎筱絡

出 席：詳如簽到表

主席報告(略)

壹、常務理、監事報告

常務監事余銘輝報告，收支明細表以屆為記錄較為連貫。為方便紀錄及感謝捐款者，將新增捐款檔案，特此向各理、監事補充說明目的。

會務經費結餘：會務 383,831 元，獎學金 23,000 元，春陽獎學金 59,000 元，合計 465,831 元。

貳、提案討論

【提案一】

案由：提報標竿傑出系友。

說明：請推舉標竿傑出系友。

決議：推舉王宗進(第一屆)、許保祺(第一屆)、蔡丁義(第四屆)、吳清亮(第五屆)、劉正恩(第七屆)、呂萬宗(第八屆)等 6 位為標竿傑出系友，供在校生了了解畢業系友分佈及發展並引以為傲，進而激勵指引學弟妹們自許未來就職展望及目標。

【提案二】

案由：第九屆理事長建議名單。

說明：請推舉第九屆理事長建議人選。

決議：擬舉薦第 5 屆畢業系友 吳清亮先生參選第九屆理事長一職，請轉知本屆理監事幹部們協助向會員宣傳爭取同意，後續相關選務籌劃事宜，委請工作人員著手進行，預計在今(111)年 7 月舉行會員大會及投票作業，並參照政府防疫規定。

【提案三】

案由：討論 111 年度理監事旅遊一日遊日期及地點。

說明：1、討論 111 年度一日遊日期及地點。

2、請各位提供旅遊最佳時間、景點等資訊。

決議：地點暫定日月潭及好望角公園，日期預定在 4 月底至 5 月初間擇一週末，由工作人員先口頭調查擇定日期後，再接再續相關安排，目前疫情未見緩和採機動辦理。

參、臨時動議

提案人：王清祥總幹事

案由：審查 110 學年度上學期「航海協會清寒獎學金」

說明：1、110 學年度上學期「航海協會清寒獎學金」經由航技系 111 年 3 月 30 日系務會議分配，計有下表所列 3 位同學申請，申請表如附件。

班級	姓名	學業	操性	家境概述
----	----	----	----	------

五航二	李○翰	85.63	87.00	清寒
五航三	李○均	77.30	87.00	清寒
四航二	黃○貞	83.63	84.00	清寒

2、通過審查者每人獲頒獎學金 5,000 元及獎狀乙紙，並於 111 年度會員大會辦理頒獎儀式。

3、敬請各委員審查討論。

決議：照案通過。

肆、散會

高雄市航海協會110年度會務經費收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
109 年度結餘		327,876		327,876	
110.01.09	捐款	12,000		339,876	王清祥2仟、李三榮1萬
110.01.09	入會費	900		340,776	趙心泥、戴乃聖、楊光武
110.01.09	摸彩卷		2,000	338,776	109年度會員旅遊
110.01.09	眷屬收費(實收)	1,800		340,576	第八屆第3次理監事會議
110.01.09	餐費		27,550	313,026	第八屆第4次理監事會議
110.01.20	薪資		1,000	312,026	1月薪資
110.02.23	工讀金		1,800	310,226	110/01/18航技系前往後甲國中招生宣傳活動(共1位同學每位600元) 110/01/26航技系旗津校區五專招收博覽會招生宣傳活動(共2位同學每位600元)
110.02.26	餐費		15,000	295,226	第八屆第3次常務理事會議
110.02.26	捐款	70,000		365,226	林佳遑2萬、吳清亮2萬、陳總鎮5仟、許保祺5仟、王國勇2萬
110.03.04	薪資		1,000	364,226	2月薪資
110.03.04	工讀金		1,200	363,026	110/03/06航技系前往台南永康國中招生宣傳活動(共2位同學每位600元)
110.03.08	入會費	300		363,326	楊權隆
110.03.19	酒		4,000	359,326	王清祥總幹事贊助
110.03.19	理監事會費	25,000		384,326	劉文瑞、劉正義、張國輝、吳怡達、顏廣世(匯款)
110.03.19	捐款	54,000		438,326	劉志宏5仟、林佳遑2萬、胡中耀5仟、朱聰明5仟、陳明泰5仟、劉正恩1萬、王清祥4仟
110.03.19	入會費	300		438,626	虞先鳴
110.03.19	餐費		30,900	407,726	第八屆第4次理監事會議
110.03.25	捐款	90,000		497,726	王國勇指定捐助航技系學會(匯款)
110.03.24	贊助活動費		60,000	437,726	贊助110.03.24航技系週會活動
110.03.25	郵資		72	437,654	寄送社會局郵資
110.03.26	捐款	10,000		447,654	王國勇指定捐助航技系學會(匯款)